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SPECIAL CARS CONVERTIBLE

Only during the
summer

-

Infos :
,ﬁ‘ Aantal passagiers / Nombre de passagers
...a Aantal koffers / Nombre de bagages

From CO, = Minimal Quantity

Reservaties/Réservations

reservations.belgium@europcar.com

f# 32(0)2 3489212

europcar.be

Pechverhelping/Assistance routiere
In Belgi€/ En Belgique: f+ 32 (0) 800 13 091
In het buitenland/ a I'étranger: f+ 32 (0) 32536118

p
NEW Applicatie/Application
Download onze «augmented reality»
E . applicatie en scan deze pagina.

Téléchargez notre application «réalité
augmentée» et scannez ce document.

Le Moniteur

AUTOMOBILE .. Lactu auto en temps réel !

AI,ItOGIdS‘he De auto-actualiteit heet van de naald

p
De afgebeelde modellen zijn ter informatie,
de opties kunnen verschillen naargelang
de versies of modellen.
S,

Les modeles repris dans cette brochure sont
donnés a titre indicatif. Les options peuvent
varier selon les versions
et les modéles.

Papior an
verantwoorde
harkomet

FSC* C013949
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elgique

erseelstraat
l@europcar.com

JAVEN - meeting point

ouw PB 27 - 2100 Deurne
erp.airport@europcar.com

ERPEN SCHELLE
msesteenweg, 73 - 2627 Schelle
E-mail : schelle@europcar.com

ARLON
Route de Bastogne, 319 - 6700 ARLON
E-mail : ets@noiset.be

ATH
Chemin Malplaquet, 2 - 7822 Ghislenghien
E-mail : ath@europcar.com

BRUGGE
St - Pieterskaai, 48 - 8000 Brugge
E-mail : brugge@europcar.com

BRUXELLES - ANDERLECHT

Av. Wolfgang Amadeus Mozart, 3B
1620 Drogenbos

E-mail : drogenbos@europcar.com

‘l‘ BRUSSELS AIRPORT ZAVENTEM
National Airport - Arrival Hall - 1930 Zaventem
E-mail : brussels.airport@europcar.com

BRUXELLES CENTRE FOREST
Rue St Denis, 281, St. Denijsstraat
1190 Forest/Vorst

E-mail : forest@europcar.com

BRUSSELS ETTERBEEK (EEC Area)
Avenue d’Auderghem, 68

1040 Etterbeek

E-mail : etterbeek@europcar.com

Q BRUXELLES GARE DU MIDI RRS
Arrival Hall Eurostar / Thalys
Av. Fonsnylaan, 46/27 - 1060 Bruxelles/Brussel
Parking entrance : Q-Park — Rue de France
E-mail : brussels.garedumidi@europcar.com

“1“ CHARLEROI BRUSSELS SOUTH AIRPORT
Arrival Hall - Rue des fréres Wright 8
6041 Gosselies
NEW Car Return Parking:
Rue des Fusillés, 1- 6040 Jumet
P4 underground - Free Shuttle
E-mail : charleroi.airport@europcar.com

CHARLEROI CENTRE
Rue de Montigny, 246 - 6000 Charleroi
E-mail : charleroi@europcar.com

EUROPCAR HQ
Weiveldlaan 8 - 1930 Zaventem
E-mail : ecbe-reception@europcar.com

GENT SINT-DENIJS-WESTREM
Twaalfapostelenstraat, 16a
9051 Sint-Denijs-Westrem
E-mail : gent@europcar.com

HASSELT
Kempischesteenweg, 237 - 3500 Hasselt
E-mail : hasselt@europcar.com

KORTRIJK
Vlamingstraat, 4 - 8560 Wevelgem
E-mail : kortrijk@europcar.com

‘1’* LIEGE - AIRPORT - meeting point

Rue de I'Aéroport, 4460 Grace-Hollogne
E-mail : dr@noveo-group.com

LIEGE - GARE DES GUILLEMINS
Rue Serrurier Bovy 341- 400 Liege
liege.gare@europcar.com

LIEGE - NORD
Rue Dieudonné de France, 54 - 4020 Liege (7/7)
E-mail : liege@europcar.com

LIEGE - SCLESSIN
Verte Voie, 2 - 4000 Liege
E-mail : liege.sclessin@europcar.com

MAISIERES
Rue Grande, 191A - 7020 Maisieres
E-mail : maisieres@europcar.com

NAMUR
Chaussée de Marche, 601 - 5101 Erpent
E-mail : namur@europcar.com

OOSTENDE
Zandvoordeschorredijkstraat,48
8400 Oostende

E-mail : oostende@europcar.com

TOURNAI
Rue des Jésuites, 49 - 7500 Tournai
E-mail : tournai@europcar.com

WATERLOO

Clos Lamartine, 9

1420 Braine-LAlleud / Waterloo
E-mail : waterloo@europcar.com

WAVRE
Avenue Vésale, 4 - 1300 Wavre
E-mail : wavre@europcar.com

ZAVENTEM
Weiveldlaan, 8 - 1930 Zaventem
E-mail : zaventem@europcar.com

Contact Center

02/348 92 12 - reservations.belgium@europcar.com
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Reservaties / Réservations
+32 (0)2 348 92 12

europcar.be
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